PromoChrom Technologies www.promochrom.com infor@promochrom.com
公司简介
加拿大博朗科技有限公司 (PromoChrom Technologies Ltd.)着重于样品前处理技术的开发。公司自 2005 年成立以
来, 针对各种分析应用的特点, 先后开发出了 SPE-01 净化站, SPE-03 多通道固相萃取仪, SPE_04 在线-离线两用固
相萃取仪, 和 RT-01 高速纯化仪等产品。其中在线固相萃取仪是加拿大国家科技委员会(National Research Council)
的高科技资助项目, 其目标是以此为基础, 开发出一套将样品制备和仪器分析联为一体的产品。SPE-01 净化站以其特
有的高性价比和可靠性,成为美国土壤中石油污染物分析的特选样品净化设备。
公司经过多年努力, 于 2011 年成功开发了管路集成技术。该技术借鉴集成电路的思想和液体微芯片的制造技术, 将多

重量 11 公斤 11．5 公斤
外部尺寸 34 x 34 x 45 cm (宽 x 深 x 高) 34 x 34 x 45 cm (宽 x 深 x 高)
 订货信息
订货号 产品描述 参考价(US$)
SPE-01-01 包括 SPE-01-I 主机, 24V 电源, 收集试管架, 和使用手册.
SPE-01-02 包括 SPE-01-II 主机, 24V 电源, 收集试管架, 和使用手册.
MOD-005 体积扩展选项。 把最大样品体积从 50 毫升提高到 1 升以
上。
PromoChrom Technologies Ltd
14721 89A Avenue